
Ve středu 23.6.2020 od 16:00
zveme Vás a Vaše děti na školní zahradu (při nepřízni počasí v ZŠ) na

Loučení se školou a školkou

Zveme všechny děti z MŠ, prvního stupně ZŠ , jejich rodiče, sourozence, babičky, dědečky…. 
Zkrátka všechny co se s námi chtějí rozloučit se školou a školkou.

Co nás čeká:
Čeká nás snad krásné a pohodové odpoledne s divadlem (Duhová pohádka) od Jarmily Enochové  z divadla Rolnička.
Také Vám s dětmi z MŠ zkusíme něco maličko zazpívat a zatančit, jak jsme si tak zpívali a tancovali v posledních týdnech ve školce.
A hlavně budeme pasovat předškoláky na školáky, čehož se ujme paní učitelka z první třídy Míša.
Kdo bude chtít, může si přinést buřtíky, nebo něco na opékání a třeba si i  společně něco málo zazpíváme u ohýnku, jako si budete třeba zpívat 
celé prázdniny….
Drobné občerstvení připraví naše úžasné p. kuchařky, ale aby měly děti co mlsat jistě budeme rádi za nějaké dobroty od maminek, 
které vykouzlíte. Nebo třeba i od tatínků, fantazii se meze nekladou, uděláme si z nich „raut“ :-D
Možná si budete i moci něco maličkého vytvořit a odnést na prázdniny.


